-< rum. » Manque la fin. Finit par l'article: «Linquo, quis, qui, linquere id

« est peccare vel dimittere, etc. etc. » Sur la dernière garde, en écriture cursive

du xve siècle : « Iste liber est magistri Roberti Régis , per ipsum emptus a Obuino

- Vuinde, herede magistri Johannis de Tavelle; et emptus a predicto Obuino

« xxxvi coronas regias. » Sur le verso du folio 3 , eu gothique du xve
siècle :

« Venerabilis vir quondam magister Robertus Régis, injure civili licenciatus,

" scolasticus et canonicus hujus ecclesie Atrebatensis, in suo testamento hum
« pulcrum librum vocabulo Catholicum , eidem ecclesie Atrebatensi legavit et

« dédit; et ut liber ipse dicte ecclesie perpetuo remaneat, et ne alienetur, dis-

<• trahatur, transferatur, nec cuicunque persone modo, nomine seu titulo quo-

« cunque tradatur, voluit ipse magisler Robertus ac ordinavit expresse dictum

« librum pariter cum aliis libris ipsius ecclesie Atrebatensis ejusdem sumptibus

« ac expensis fortiter in hoc loco cathenari, ad finem quod ipse liber ab om-

47 -
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« nibus volentibus ac indigentibus ibidem legi , videri ac inspici valeat. Quibus

« ipsum librum legentibus caritative supplicavit prefatus magister Robertus

« quatinus pro salute anime sue Altissimum dévote velint exorare, scientes

« quod sic orantes pro se ipsis exorabunt 1
. » — 186 feuillets subsistants.

N° 937. In-folio magno sur vélin. - Liber Officiorum. —
XII

e SIÈCLE.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. Q. 1. » - Relié en veau

blanc. Filets. Nervures. Vélin sali par l'usage; tracé au crayon. Deux colonnes.

Grandes lettres onciales au vermillon , à la pourpre et à la cendre verte. Musique

notée. Rubriques. Commence par un calendrier aux trois encres verte , noire

et rouge. Au recto du folio 3 : « In vigilia sancte resurrectionis ad vesperas

« super psalmo. Alléluia. » Manque la fin. - îâà feuillets subsistants.

938. In-folio sur vélin. - Johannis lectoris Summa confes-

sorum. — xiv e
siècle.

« Bibliothecae monasterii Montis Sancti Eligii. Coté i3oo. N° art. 127.»-

Reliure en cuir noir, délabrée, le dos découvert. Beau vélin blanc; tracé au

crayon brun. Deux colonnes. Grosse écriture italienne du xiv6 siècle. Minia-

tures. Vignettes. Initiales brodées bleues et rouges. Titres courants en onciales

bleues et rouges. Rubriques. Commence par la rubrique : « Nota quod lector

« iste Johannes ante compilacionem hujus Summe confessorum fecit tabulam